MÃO DE OBRA PARA MODERNIZAÇÃO E COBERTURA DE QUADRAS POLIESPORTIVAS NO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ/BA, (QUADRA DE ALTAMIRA, 
QUADRA DO ALTO DO CRUZEIRO E QUADRA DE TAMBORIL), CONVÊNIO MINISTÉRIO DO ESPORTE, CONTRATO DE REPASSE Nº 9160509/2021/CAIXA.  

Valor Global: R$ 1.008.203,88 (um milhão e oito mil e duzentos e três reais e oitenta e oito centavos). 

Vigência: 24 de setembro de 2025 até 24 de janeiro de 2026.  
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93. 

Igaporã - BA, 24 de setembro de 2025 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM  

Prefeito Municipal